ISMATAVIMU LENTELE

VYRISKU DYDZIU ATITIKIMAS PAGRINDINIU TIPINIU FIGUORU ISMATAVIMAMS

Raidinis dydis
Skaitinis dydis
Kratinés apimtis, cm
Liemens apimtis, cm
Kluby apimtis, cm

| Ggis, cm

KAIP MATUOTI SAVE

Kritinés apimtis, cm
**Juosmens apimtis, cm

Kluby apimtis, cm

S

44/46

88-92

76-80

90-94

176-199

M

48/50

96-100

84-88

98-102

176-199

L

52/54

104-108

92-96

106-110

176-199

XL

56/58

112-116

100-104

115-120

176-199

XXL

60/62

120-126

108-114

120-130

176-199



